
UCHWAŁA NR XLVI/494/2018
RADY GMINY KOŁBASKOWO

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 roku 
poz. 2222 – tekst jednolity) uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie gminy Kołbaskowo 
wyszczególnioną w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określone jest na mapie stanowiącej załącznik nr 2  do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Szczuplak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 4658



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/494/2018
Rady Gminy Kołbaskowo
z dnia 17 września 2018 r.

WYKAZ DRÓG POŁOŻONYCH

NA TERENIE GMINY KOŁBASKOWO

ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

Lp. Przebieg drogi Numery działek 
drogowych

Powierzchnia 
w ha

Obręb 
Geodezyjny

1.

Od ronda biszkoptowego 
w drodze krajowej nr 13 do 

drogi wewnętrznej firmy 
AMAZON

działki nr; 105/3; 
106/4; 26/12

0,8295 Kołbaskowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4658



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/494/2018
Rady Gminy Kołbaskowo
z dnia 17 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4658


		2018-10-16T11:52:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




